Localizado no quarteirão assim formado: ao norte, com a rua Santo Antônio; ao sul, com a rua Santa Cândida; ao leste, com a rua Barão do Itaqui; e a
oeste, com a rua Coronel Favorino. Imóvel registrado no CRI desta comarca sob n° 65.883. • AVALIAÇÃO: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). •
VALOR MÍNIMO: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais). ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 45.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 22.500,00 Observações:
• CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 1. Poderá ser aceito lance por valor inferior ao da avaliação, respeitado o Art. 891 do NCPC (Preço vil). 2. O valor do bem
poderá ser parcelado, caso não haja proposta à vista.